
ev. č.: D22-21022/21/D1 
 

 
DODATEK Č.  1  

 

ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu 

 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 
Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
IČO:    000 64 581 
DIČ:   CZ00064581 
(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 
 

zastoupené společností 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 
IČO:    256 72 541 
DIČ:  CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 5402 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti  
                    a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP“) 
 

a 
 

BB C – SERVICES, s.r.o. 

se sídlem Praha 4 – Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 00 

IČO:  270 80 951 

DIČ: CZ27080951 

zastoupená  na základě plné moci 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 94817  

 (pro účely této Smlouvy dále také i jen jako „Uživatel“)  
 

(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 08. 2021 Smlouvu k zajištění odběru elektrické energie 
a přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro 
Zařízení v užívání Uživatele za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 



1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle 
čl. VIII. odst. 4 Smlouvy tento Dodatek, účelem kterého je změna Smlouvy spočívající 
v úpravě výše přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii. K předmětné 
změně Smlouvy dochází na základě cenového rozhodnutí Energetického regulačního 
úřadu. V důsledku toho se tímto Dodatkem upravuje výše přeúčtovaných nákladů na 
odběr elektrické energie. 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Článek V. odst. 2. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

„Náklady na odebranou elektrickou energii (dále též jako „náklad 1“) a podíl na nákladech 
spojených s provozem a údržbou odběrného zařízení (dále též jako „náklad 2“) budou 
kalkulovány a hrazeny dle počtu Zařízení uvedeném v aktuální Příloze č. 1 této Smlouvy. 
Náklad 1 je tvořen jako součin množství kWh skutečně spotřebované elektrické energie 
a ceny 1 kWh, za kterou ji Poskytovatel nakoupil od svého dodavatele, a dále podílem 
na platbě za distribuci, POZE, OTE, za rezervovaný příkon a další platby, související se 
zajištěním dodávky elektrické energie do Zařízení. Rozpis přeúčtovaných nákladů na 
odebranou elektrickou energii včetně výpočtu množství kWh skutečně spotřebované 
elektrické energie je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Rozpis nákladu 2 je uveden v 
Příloze č. 1 této Smlouvy.“ 

2.2 Článek V. odst. 3. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

 „Případné zvýšení či snížení počtu připojených jednotlivých Zařízení bude mít vliv na  
úpravu výše nákladu 1 a nákladu 2, příp. i nájemného, dle odst. 1. a odst. 2. tohoto 
článku Smlouvy. Úprava výpočtu nákladu 1 a nákladu 2, příp. i nájemného, bude 
provedena od měsíce následujícího po měsíci, kdy ke změně došlo, a to formou dodatku 
k této Smlouvě, který případně mohou podepsat kontaktní osoby dle této Smlouvy.“ 

2.3. Článek V. odst. 5. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem: 

„Přeúčtované náklady na odebranou elektrickou energii, popř. také náklad 2, mohou být 
upravovány průběžně v závislosti na tržních změnách elektrické energie. Příslušná 
úprava nákladu 1, případně nákladu 2, bude provedena úpravou Přílohy č. 1 Smlouvy 
Poskytovatelem zaslanou Uživateli elektronickou poštou na kontaktní adresy dle čl. 
VII. této Smlouvy společně s odůvodněním změny výpočtu, případně může provedena 
dodatkem k této smlouvě, jenž bude mít podobu Přílohy č. 1 zaslané Uživatelem, 
schválené kontaktní osobou THMP, která na důkaz schválení připojí k zaslané příloze 
svůj podpis.“ 

2.4 Článek VIII. odst. 4. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem: 
„Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny této Smlouvy budou prováděny 
způsobem stanoveným ve Smlouvě, případně formou číslovaných vzájemně 
odsouhlasených dodatků této Smlouvy podepsaných oběma smluvními stranami.“ 

2.5. Příloha č. 1 „Specifikace Zařízení Uživatele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ se v plném 
rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 
stejný význam jako v Smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
beze změn.  



3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru 
smluv, musí být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona o 
registru smluv, přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o 
identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
Dodatku.  

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že již ode dne 01. 01. 2022 postupují v souladu se 
zněním tohoto Dodatku. 

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a 
jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a 
že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, 
z nichž Poskytovatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení.  

3.8 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho níže připojují svoje podpisy. 

3.9 Nedílnou součást Dodatku tvoří tato příloha: 

Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Uživatele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ 

 
 

Za THMP:         Za Uživatele: 
 
 
 
V Praze dne ___________________     V Praze dne ___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________     ______________________________ 
                                           
      ředitel obchodu a marketingu                    na základě plné moci 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.                    BB C – SERVICES, s.r.o.                         

           
 
 



Příloha č. 1 D22-1

BB C - SERVICES, s.r.o.

 sml. č. 21022/21/1

Seznam zařízení - podrobný rozpis nákladů

Typ zařízení Účel umístění zařízení
Umístění zařízení 

(ulice)
Číslo stožáru VO Příkon/kW                                     

Pronájem 

stožáru VO/ 

měsíc (bez DPH)

Náklady na 

odebranou el. 

energii                    

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s provozem a 

údržbou jednoho 

odběrného místa 

"Náklad č. 2"

Náklady/měsíc     

(bez DPH)

Ojedinělé zařízení       

- reflektor
Přivedení el. energie k zařízení uživatele 5. května 432814 0,100

Ojedinělé zařízení       

- reflektor

 Zařízení uživatele bez přivedení              

elektrické energie
5. května 432818 0,000

Meteostanice
 Zařízení uživatele bez přivedení              

elektrické energie
5. května 432818 0,000

Náklady celkem za měsíc (bez DPH) 1 320,20 Kč

Náklady celkem za pololetí (bez DPH) 7 921,20 Kč




